
UCHWAŁA NR 3878/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 CZERWCA 2021 R. 

 

w sprawie akceptacji aneksu do umowy z dnia 9 grudnia 2016 w sprawie prowadzenia 

jako wspólnej instytucji kultury - Muzeum Narodowego w  Kielcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1668, z późn.zm.), art. 10 ust. 1 i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194, z późn. zm.), uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2021 rok, z późniejszymi zmianami oraz uchwały Nr XXVII/367/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2041, z późniejszymi zmianami, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa akceptuje treść projektu aneksu do umowy z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury - Muzeum Narodowego w  Kielcach. 

 

§ 2 

 

Treść projektu aneksu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


